202〇年○月○日

独立行政法人 日本貿易振興機構

アジア経済研究所図書館

館長  高橋 理枝 殿

○○○○図書館

○○ ○○

（公印省略）

図書館資料の借用について

貴館ご所蔵の下記の資料を研究目的でお借りしたく、お願い申し上げます。尚、貸出不可の

場合でもご連絡いただければ幸甚です。ご多忙中お手数をおかけいたしますが、何卒よろしく

お取り計らいくださいますようお願い致します。

記

1. 申込者（所属） ： ○○ ○○

2. 利用目的 ： 当館利用者の調査研究のため

3. 借用依頼資料 ： 『○○○○』 請求記号○○○

4. 借用期間 ： 発送日より 30 日間（郵送にかかる日数を含む）

5. 送料 ： 資料の送料にかかる費用は借受人負担とします。

住所・電話番号などの

連絡先